[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «11» сентября 2014 года

      №33
	Об утверждении  перечня и прейскуранта на оказание платных услуг  в МБУ "Центр культуры, спорта и молодёжной политики"

В соответствии с Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов):
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень и прейскурант на оказание платных услуг в МБУ "Центр культуры, спорта  и молодёжной политики"  согласно приложению.
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение

Ю.А. Нецветаев
Приложение  1

к решению совета депутатов МО             Горбунковское сельское поселение

от 11 сентября 2014 года  № 33

Прейскурант цен на платные услуги
МБУ «Центр культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования Горбунковское сельское поселение»

	№
	Вид услуги
	Дополнительная информация
	Руководитель
	Цена(с человека в месяц)

	Дом культуры дер. Разбегаево

	1.
	Организация индивидуальных занятий:

1)Студия живописи «Вдохновение»
	Для детей с 4 до 6 лет ( 1 раз в неделю по 40 минут*4 занятия в месяц (абонемент)

Для детей с 13 лет, молодежи и взрослых (2 раза в неделю по 1 час 30 минут * 8 занятий в месяц (абонемент)
	Петрушкина В.А.
	200руб.

400руб.

	2)Кружок «Смайлики» развитие сценической речи (дети)

	Для детей (1 час 50рублей 8 раз в месяц (абонемент))
	Брылева М.А.
	400 руб.

	3)Народные танцы «Младость»
	Для детей (1 час 60 рублей  8 раз в месяц( абонемент))
	Мурсалимова Т.С.
	480 руб.

	2.
	Организация мероприятий, празднования юбилеев, свадеб, дней рождений, корпоративных встреч.

Проведение собраний, конференций, презентаций
	1)С использованием звуковой аппаратуры в банкетном зале 1 час

2)Без аппаратуры в банкетном зале 1 час

3)Зал со сценой

	450 руб.

350 руб.

250 руб.

	3.
	Проведение творческих вечеров, концертов, балов, дискотек

	250 руб.

	4.
	Проведение представлений для взрослых и детей (спектакли, цирковые выступления, концерты)
	Зал со сценой

	25% от суммы реализованных билетов

	5.
	Молодежные вечеринки(дискотека)
	1 раз в два месяца-5000рублей
	Чернов В.
	5 000 руб.

	6.

	Предоставление помещения(пошив одежды)

	Яблонская
	3 000 руб.

	Спорткомплекс дер. Горбунки

	1.
	Занятия в спортзале для взрослых:

1)Секция Аэробика (групповые занятия)

2)Секция Тхэквондо

3)Тренажерный зал
	Абонемент за месяц 1500рублей

	Алексеева А.В.

	Абонемент за месяц 600рублей

	Круглова О.А.
	600 руб.

	Абонемент за месяц 500рублей
	Инструктор по спорту
	500 руб.

	2.
	Прокат лыж
	Для взрослых 100 рублей *2 час

Для детей 50 рублей*2 час
	Горяйнова Е.А.
	100 руб.

50 руб.

	3.
	Предоставление помещения

	солярий
	3 000 руб.

	4.
	Копировальные услуги
	1 лист А-4

	5 руб.

	5.
	Прокат коньков
	Для взрослых 100рублей*час

Для детей 50 рублей*час

	Смородина Е.
	100 руб.

50 руб.